
Wo A
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO
Skierniewice, dnia 11 stycznia 1988 r. Nr 1

Treść
P°z- Akty normatywne terenowych organów władzy państwowej

stopnia podstawowego

1 — uchwała nr XVIII/84/87 Gminnej Rady Narodowej w Do- do kategorii dróg zakładowych na terenie gminy Bolimów
maniewićach z dnia 15 sierpnia 1987 r. w sprawie usta- 3 — uchwała nr XX/91/87 Gminnej Rady Narodowej w Zooiej
lenia nazwy ulic w miejscowości Domaniewice j Woli z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie oceny a<tual-

2 — uchwała nr XX/99/87 Gminnej Rady Narodowej w Boii.no- i ncści i zmiany miejscowego ogolnego planu zagospodaro-
wie z dnia 8 października 1987 r. w sprawie zaliczenia dróg | wania przestrzennego gminy Żabia Wola

Poz. 1
UCHWAŁA Nr XVUI/84/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOMANIEWICACH 
z dnia 15 sierpnia 1987 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulic w miejscowości Domaniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. I 
c systemie rad narodowych i samorzgdu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące nazwy ulic w miejscowości Domanie­
wice:
1. Ulica Górna — biegnqca w kierunku północno-zachodnim cd 

drogi krajowej nr 71 do ulicy Kościelnej, przebiegająca przez 
tereny Wzgórz Dcmaniewickich.

2. Ulica Sosnowa — biegnąca w kierunku wschodnim od ulicy 
Górnej do ulicy Leśnej, przebiegająca wzdłuż terenów leś­
nych.

3. Ulica Stara Wieś — biegnąca w kierunku południowym od 
drogi krajowej nr 71, przebiegająca przez odcinek wsi ma­
jącej tę nazwę zwyczajowo od lat.

4. Ulica Szerokie Pole — biegnąca w kierunku zachodnim od 
drogi krajowej nr 71, przebiegająca przez odcinek wsi ma­
jącej tę nazwę zwyczajowo od lat.

5 Ulica Długa Wieś — biegnąca w kierunku południowym od 
drogi krajowej nr 71, przebiegająca przez odcinek wsi ma­
jącej tę nazwę zwyczajowo od lat.

6. Ulica Zagajnikowa — biegnąca w kierunku południowym od 
drogi krajowej nr 71, jako przedłużenie istniejącej ulicy Za- 
gajnikowej.

§ 2
Szczegółowy przebieg ulic oznaczony został na mapie geo­

dezyjnej stanowiącej załącznik*)  do niniejszej uchwały.

*) załączników nie publikuje się

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się naczelnikowi gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Skierniewickiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stanisław Kowalczyk

UCHWAŁA Nr XX/99/87
Poz. 2 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BOLIMOWIE

z dnia 8 października 1987 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych 

na terenie gminy Bolimów

Na podstawie art. 7, art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 9 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
nr 14, poz. 60) — Gminna Rada Narodowa w Bolimowie uchwala, 
co następuje:

§ 1

Zalicza się drogi do kategorii dróg zakładowych, według wy­
kazu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­

szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
mgr inż. Stanisław Linart

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/99/87 
Gminnej Rady Narodowej w Bolimowie 
z dnia 8 października 1987 r.

Do dróg zakładowych należy zaliczyć drogę biegnącą od ga­
jówki w Wólce Łasieckiej w kierunku południowym przez las, 
jako drogę zakładową Lasów Państwowych.

Poz. 3
UCHWAŁA Nr XX/91 /87

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 'W ŻABIEJ WOLI

Na podstawie art. 16 ust. 
z dnia 12 lipca 1984 r. o

z dnia 29 grudnia 1987 r.
w sprawie oceny aktualności i zmiany miejscowego ogólnego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wola

3 art. 17, 31 i art. 33 ust. 3 ustawy I 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. |

nr 35, poz. 185 z późniejszymi 
stępuje:

Btbi. Jaski
4O8O/z2>

zmianami) — uchwala się, co na-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 1
Str. 2

1. Po dokonaniu analizy i oceny aktualności planu zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Żabia Woia, zatwierdzonego 
uchwałą nr 60/82 Gminej Rady Narodowej w Żabiej Woli z dnia 
21 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żabia Wo­
la (Dziennik Urzędowy WRN w Skierniewicach nr 3, poz. 21), 
wprowadza się zmianę do ustaleń planu polegającą na. prze­
znaczeniu części gruntów rolnych pod rzemiosło uciążliwe, oczy­
szczalnię ścieków, budownictwo letniskowe, ogrody działkowe, 
powierzchniową eksploatację złóż, gminne wysypiska śmieci i za­
kład przerobu kamienia wapiennego.

2. Położenie i granice terenu objętego zmianą określa częśc 
graficzna, stanowiąca załącznik*) nr 1 do uchwały.

3. Szczegółowa treść i zakres zmiany zawarte są w części sta­
nowiącej załącznik*) nr 2 do uchwały.

§ 2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego. , , , .. ,

2. Uchwała opdlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzęau
Gminy w Żabiej Woli. PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W ŻABIEJ WOLI

Alina Marczak

*) załączników nie publikuje się

Adres Administracji:

Adres Redakcji:

) Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. 22 Lipca 6
1 96-100 Skierniewice
j Urząd Wojewódzki Wydział Prawny,
) 22 Lipca 6, 96-100 Skierniewice  ________

   

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzfe wysyłany, po Gotowy™Bank"Polski^S
Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, konto nr 750L8 70/ Na y 

w Skierniewicach _______ ___________________
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni po otrzymaniu 

następnego kolejnego numeru 

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 2 zł od strony

Prenumerata wraz ze skorowidzem wynosi 150 zł rocznie

ODBIORCA: opłata pocztowa zryczałtowana.

„Libra" Żyrardów zam. 31. nakład 900.


